

## O kaskı hangi polis göstericiye attı?

**İZMİR (Cumhuriyet Ege Bürosu) - Berkin Elvan** anmalarına yönelik polis şiddeti, önceki akşam Ege'nin bazı kentlerinde yine kendini gösterdi. İzmir'de 12, Denizli'de 9 kişi gözaltına alınırken, çok sayıda yurttaş da yaralandı. İzmir'de önceki akşam bir polisin, elindeki "3130" numaralı kaskı fırlattığı yurttaşın başından yaralanması, sosyal medyanın en çok konuşulan konularından oldu. İzmir Valisi **Mustafa Toprak**, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Medyada yer alan, güvenlik görevlisi ve kaskı ile ilişkilendirilen görüntüye konu olayla ilgili inceleme-soruşturma başlatılmıştır" dedi.

Önceki akşam Kıbrıs Şehitleri Caddesi girişinde toplanan yurttaşlara polis, biber gazı ve basınçlı suyla müdahale etti. Sayıları 10 bini bulan protestocular, gazdan ve sudan yoğun biçimde etkilendi. 12 kişi gözaltına alınırken, çok sayıda yurttaş da yaralandı.

Yaralanma olaylarından biri de, "3130" numaralı polis kaskından kaynaklandı. Amatör kameralara da yansıyan görüntülere göre iki kafenin arasına sıkışmış bir yurttaş polise "Bizi öldürdünüz" diye seslendi. Bunun üzerine bir polis, göstericiye küfredip elindeki kaskı fırlattı. Ardından diğer polisler de yurttaş ve yanındakileri dövmeye başladı. Daha sonra adının **Mustafa Candemir** olduğu öğrenilen göstericinin burnunun kırıldığı ve hastanede tedavi altına alındığı belirtildi.

Dün öğle saatlerinde taburcu edi-

len Candemir, hukuki yollardan hakkını arayacağını söyledi. Candemir, "Bulduğumuz yere yoğun bir biber gazı atıldı. Ben de bu sırada biber gazından yürüyemeyen iki genç kızı, apartmanın girişine doğru çektim. Ardından da polisler 'Bizi öldürdünüz' diye bağıldım. Bunu söylememle birlik-



te, bir polis memuru elindeki kaskı bana fırlattı. Ardından da arkadaşlarıyla üzerime gelip vurmaya başladılar. Bu sırada burnum üzerine aldığım kask darbesiyle de kendimi kaybederek yere düştüm. Kendimi savunmaya çalıştım ama cop ve tekme darbelerinin yoğunluğundan bunları gerçekleştiremedim. Sonrasında da hastaneye kaldırıldım ve burnuma tedavi uygulandı" dedi.

**İzmir Barosu** Başkanı **Ercan Demir**, benzer ihlallerin Gezi Direnişi sırasında da yaşandığını anımsatarak yurttaşlara gereken hukuki desteği vermeyi sürdüreceklerini söyledi.